ПРОТОКОЛ

заседания муниципального методического объединения заместителей

заведующих, старших воспитателей

от 20.05.2024                                                                                                       №5

Место проведения:

Председатель,

заместитель заведующего МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицве-

тик» Н.К. Кубакаева

Секретарь,

методист  МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» Л.В. Копылова

Присутствовали (общее количество участников) – 7 чел.

Приглашенные: заведующий отделом сопровождения профессионального

развития педагогов МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»

Категория участников:

 специалисты МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования» – 1;

 заместители заведующих (члены совета заместителей заведующих) – 6.

Повестка заседания:

1. Об итогах деятельности муниципального методического объединения

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Кубакаеву Н.К., руководителя методического объединения,

заместителя заведующего МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25

«Семицветик», подвела итоги работы муниципального методического

объединения «Методическая работа в дошкольной образовательной

организации: из теории в практику» за 2023-2024 учебный год. Отметила

активную работу членов совета заместителей заведующих. Предложила

кандидатуру Лопуховой О.В., заведующего отделом сопровождения

профессионального развития педагогов МАУ г. Нижневартовска «Центр

развития образования», к поощрению в рамках деятельности

муниципального методического объединения.

РЕШИЛИ:

1. Признать деятельность муниципального методического объединения

«Методическая работа в дошкольной образовательной организации: из

теории в практику» за 2023-2024 учебный год результативной и

эффективной.

2. Утвердить кандидатуру Лопуховой О.В., заведующего отделом

сопровождения профессионального развития педагогов МАУ г.

Нижневартовска «Центр развития образования», к поощрению в рамках

деятельности муниципального методического объединения.

Председатель                                                          Н.К. Кубакаева

Секретарь                                                                Л.В. Копылова

		2024-05-28T07:54:19+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна